1
6

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2020 г.
	№ 534-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.08.2020 № 461-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 18.08.2020 № 461-П «О финансовой поддержке юридических лиц
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений),
которые осуществляют на территории Ульяновской области производство строительных материалов и пострадали в результате введения на указанной территории режима повышенной готовности, обусловленного распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменение, заменив в ней слова «статьями 78 и» словом «статьёй».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
0309мм1